Архангельская область

Муниципальное образование «Мирный»

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «29» декабря 2018 г.                                                                                  № 1460

г. Мирный

На основании главы VII.5. закона Архангельской области от 23 сентября

2004 года № 259-внеоч.-ОЗ «О реализации государственных полномочий

Архангельской области в сфере правового регулирования организации и

осуществления местного самоуправления», раздела 4 Правил благоустройства

территории Мирного, утвержденных решением городского Совета депутатов

Мирного от 28 июня 2018 года № 82, статьей 31 Устава муниципального

образования «Мирный» администрация Мирного п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить карту-схему границ прилегающей территории,

непосредственно примыкающей к нежилому помещению, расположенному в

многоквартирном доме 3 по ул. Гагарина (приложение к настоящему

постановлению).

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

сайте муниципального образования «Мирный» в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет и в бюллетене нормативных правовых

актов муниципального образования «Мирный».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы Мирного – начальника Муниципального учреждения

Об утверждении карт-схем границ прилегающих

территорий, непосредственно примыкающих к

нежилым помещениям, расположенным в

многоквартирных домах на территории Мирного

2

«Управление муниципального имущества, строительства и городского

хозяйства администрации Мирного» Соловьева В.П.

Глава Мирного                                                                                        Ю.Б. Сергеев

3